
UCHWAŁA NR 1/2011 Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych z dnia 1 marca 2011 r. 

w sprawie: utrzymania osobowości prawnej Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 listopada 

2007 r. w sprawie sposobu i trybu działania Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych (Dz.U.Nr 230 poz.1695) uchwala się, co następuje: 

§ 1 Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych mając na względzie 

dobro środowiska osób niepełnosprawnych prosi Pana Jarosława Dudę Pełnomocnika Rządu 

ds. Osób Niepełnosprawnych  o podjęcie wszelkich możliwych i prawem dostępnych działań 

zmierzających do bezwzględnego utrzymania osobowości prawnej przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

UZASADNIENIE 

Utrata osobowości prawnej PFRON stanowi realne zagrożenie dla wszystkich obecnie 

realizowanych przez PFRON zadań i programów na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Szczególnie poważnie zagrożone będą celowe programy indywidualne skierowane wprost do 

osób niepełnosprawnych oraz ukierunkowane na bezpośrednią pomoc dla nich. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Krajowej Rady Konsultacyjnej 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Michał Tomczak 


	UCHWAŁA NR 1/2011 Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych z dnia 1 marca 2011 r.
	w sprawie: utrzymania osobowości prawnej Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
	Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie sposobu i trybu działania Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych (Dz.U.Nr 230 poz.1695) uchwala się, co następuje:
	§ 1 Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych mając na względzie dobro środowiska osób niepełnosprawnych prosi Pana Jarosława Dudę Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych  o podjęcie wszelkich możliwych i prawem dostępnych działań zmierzających do bezwzględnego utrzymania osobowości prawnej przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
	UZASADNIENIE
	Utrata osobowości prawnej PFRON stanowi realne zagrożenie dla wszystkich obecnie realizowanych przez PFRON zadań i programów na rzecz osób niepełnosprawnych. Szczególnie poważnie zagrożone będą celowe programy indywidualne skierowane wprost do osób niepełnosprawnych oraz ukierunkowane na bezpośrednią pomoc dla nich.
	§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Przewodniczący
	Krajowej Rady Konsultacyjnej
	do Spraw Osób Niepełnosprawnych
	Michał Tomczak

